	
	
	
	
	
	
	
	26.5

	メーカー
	品名
	型番
	定価税別
	ノーマル販売価格税別
	チューン仕様販売価格税別
	Ｔ,Cﾁｭｰﾝ販売価格
	持込チューン費用税別

	ROTEL
	プリメイン
	RA1570
	\248,000
	\186,000
	\233,620
	\293,620
	\62,857

	ROTEL
	プリメイン
	RA1520
	\128,000
	\97,280
	\140,000
	
	\60,000

	ROTEL
	プリアンプ
	RC1580mk2
	\210,000
	\157,600
	\203,400
	
	\60,000

	ROTEL
	ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟ
	RB1582mk2
	\210,000
	\157,600
	\199,500
	
	\57,500

	ROTEL
	ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟ
	ＲＢ1592
	\398,000
	\298,500
	\342,900
	
	\61,905

	ROTEL
	ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟ
	ＲＢ1592ｔｍ２
	\500,000
	\400,000
	\444,400
	
	\61,905

	ROTEL
	コンバーター
	RDD-1580
	\150,000
	\111,700
	\154,420
	
	\60,000

	ROTEL
	コンバーター
	ＲＤＤ０６
	
	
	\70,100
	
	\22,900

	ROTEL
	プリアンプ
	RC1580
	\168,000
	
	
	
	\60,000

	ROTEL
	ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟ
	RB1582
	\186,900
	
	
	
	\54,762

	ROTEL
	プリメイン
	RA1062
	\123,900
	
	
	
	\50,000

	ROTEL
	プリメイン
	RA1070
	\180,000
	
	
	
	\60,000

	ROTEL
	プリアンプ
	RC1070
	\102,900
	
	
	
	\50,000

	ROTEL
	プリメイン
	RA05
	\89,250
	
	
	
	\40,000

	ROTEL
	プリアンプ
	RC1090
	\160,000
	
	
	
	\60,000

	ROTEL
	プリメイン
	RA02
	\79,800
	
	
	
	\40,000

	ROTEL
	プリメイン
	RA980BX
	\128,000
	
	
	
	\50,000

	ROTEL
	プリメイン
	RA870
	
	
	\0
	
	\45,000

	ROTEL
	プリアンプ
	RHA10
	\250,000
	
	\0
	
	\60,000

	ROTEL
	プリアンプ
	RC880
	
	
	\0
	
	\55,000

	ROTEL
	ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟ
	RB1090
	\350,000
	
	
	
	\60,000

	ROTEL
	ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟ
	RB933
	\198,000
	
	\0
	
	\50,000

	ROTEL
	ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟ
	RHB10
	\450,000
	
	\0
	
	\55,000

	ROTEL
	ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟ
	RHB05
	\250,000
	
	\0
	
	\50,000

	ROTEL
	ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟ
	RB870
	
	
	\0
	
	\40,000

	ROTEL
	プリメイン
	RA1062
	\123,900
	
	
	
	\50,000

	ROTEL
	プリメイン
	RA1070
	\180,000
	
	
	
	\60,000

	ROTEL
	プリアンプ
	RC1070
	\102,900
	
	
	
	\50,000


	メーカー
	型名
	定価
	販売価格税別
	電源ﾁｭｰﾝ仕様販売価格税別
	持ち込み電源チューン費用税別
	Ｃマスタークロックチューン費用税別
	Ｔ．Ｃ同時チューン費用（S.W）税別
	Ｔﾁｭｰﾝ＋Ｃｸﾛｯｸ済製品価格()

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	特選ＣＤ
	RCD1570
	\148,000
	\112,480
	\155,300
	\60,000
	\70,000
	\125,238
	\210,500

	ROTEL
	RCD02
	\83,790
	
	
	\40,000
	\70,000
	\100,000
	

	ROTEL
	RCD991
	\148,000
	
	
	\50,000
	\70,000
	\110,000
	\0

	ROTEL
	RCD06
	\89,250
	
	
	\40,000
	\70,000
	\100,000
	

	ROTEL
	RCD1072
	\134,400
	
	
	\45,000
	\70,000
	\105,000
	

	ROTEL
	RCD971
	\98,000
	
	
	\45,000
	\70,000
	\105,000
	\0


　Ｔ・・・電源チューン　Ｃ・・・クロックチューン
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